

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

THROUGH PUCAR & COURIER

April 12, 2023

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST IN THE ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD ON APRIL 25, 2023.

Dear Sir,

This is with reference to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, dated February 28, 2018 as amended vide SRO 2192/ (1)/2022 dated December 05, 2022, the Company is publishing the ballot paper on April 13, 2023 in newspapers, namely Business Recorder and Nawa-i-Waqt of Karachi and Lahore in accordance with the aforementioned Regulations.

Copies of the advertisement are enclosed.

Yours sincerely, For Jubilee General Insurance Company Limited

Abdul Wahid (Company Secretary



Jubilee General Insurance Company Limited

JUBILEE INSURANCE HOUSE, I.I. CHUNDRIGAR ROAD, KARACHI.

Jubilee General Insurance Company's Notice of Annual General Meeting has been published in the newspaper on April 4, 2023, wherein the Company has mentioned regarding providing facilities for voting on **Special Agenda Item 1 & 2** as required under the Companies Postal (Ballot) Regulations 2018 (amended vide SRO 2192/(1)/2022 dated December 5, 2022). Details of facilities for voting and the required timelines for voting are already mentioned in the Notice. Ballot Paper is hereby published for voting by postal ballot which is also available on the Company's website and has already been sent to the shareholders on their respective registered postal address.

POSTAL BALLOT PAPER FOR SPECIAL BUSINESS ITEMS 70TH ANNUAL GENERAL MEETING OF JUBILEE GENERAL INSURANCE COMPANY LIMITED

To be held on Tuesday April 25, 2023 at 9:00 am at registerd office of the Company situated at Jubilee Insurance House I.I. Chundrigar Road, Karachi.

Through Physically and Electronic Means www.jubileegeneral.com.pk

The designated email address of the Chairman at which the duly filled-in ballot paper be sent is: cm.agm@jubileegeneral.com.pk

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address	
Number of shares held and folio number	
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

I/We hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick $(\sqrt{})$ mark in the appropriate box below (delete as appropriate):

Sr. No.	Nature and Description of Resolutions	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We dissent to the Resolutions (AGAINST)
1 (i)	To consider and approve, in accordance with Section 199 of the Companies Act, 2017, for authorising investments for Jubilee General Window Takaful Operations, up to Rs. 3.5 million each by the Operators Fund and Rs. 6.0 million each by the Participants Fund, in the purchase of ordinary shares of Cherat Packaging Limited (CPLL), Cherat Cement Company Limited (CHCC), Pakistan Cables Limited (PCAL), Meezan Bank Limited (MEBL), and International Steels Limited (ISL), associated companies, at the market price prevailing on the date of purchase, in one or more tranches within 3 years.			
(ii)	The Managing Director (Chief Executive) of the Company be and is hereby authorised to take any and all actions which may be required for the investment of the above-mentioned amount in the purchase of the ordinary shares of associated companies mentioned in 1(i) above.			
2	To consider and approve to circulate the Annual Report of the Company to the members through QR enabled code and weblink which will be intimated to shareholders through notice of the meeting.			

NOTES: 1. Duly-filled postal ballot should be sent to Chairman Mr. R. Zakir Mahmood, C/o Jubilee General Insurance Company Limited, Jubilee Insurance House, I.I. Chundrigar Road Karachi at cm.agm@jubileegereal.com.pk 2. Copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form. 3. Postal ballot forms should reach Chairman of the Meeting on or before 24th April 2023. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting. 4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC. 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, forn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.

Jubilee General Insurance Company Limited

JUBILEE INSURANCE HOUSE, I.I. CHUNDRIGAR ROAD, KARACHI.

جوبلی جزل انشورنس کمپنی کے سالا نداجلاس عام کا نوٹس 14 پریل 2023 کو اخبار میں شاکع کیا گیاہے، جس میں کمپنی نے کمپینز پوشل (بیلٹ) ریگولیشنز 2018 (ترمیم شدہ بذریعہ 2022) (1)/2022 جارتی قصوصی) ایجنڈ الآئٹم 1 اور 2 پروزنگ کے لیے سہولیات فراہم کرنے کا ذکر کیا ہے۔ ووٹنگ کے لیے سہولیات کی تفصیلات اور ووٹنگ کے لیے درکارٹائم لائٹز پہلے ہی نوٹس میں واضح کردی گئی میں۔ بیلٹ پیپر بذریعہ بذا دوٹنگ کے لیے پوشل بیلٹ کے ذریعے شاکع کیا گیاہے جو کہ کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے اور شیخ ہولڈرز کو ان کے رجشر ڈ ڈاک کے بیٹے پر ارسال کردیا گیا ہے۔

اسپیش برنس آئٹم کے لیے پوشل بیلٹ پیپر

جوبلی جزل انشورنس کمپنی لمیٹڈ کا 70 وال سالانہ اجلاس عام بروز مثل 25 اپریل 2023 کو صبح 9 بجے بمقام کمپنی کے رجسٹر ڈ آفس واقع جوبلی انشورنس ہاؤس، آئی آئی چندریگرروڈ کراچی پر منعقد ہو گا شخصی اور ہذریعہ الیکٹر انگ شرکت www.jubileegeneral.com.pk

چىزمىن كامتعين اى مىل ايڈريس جس پر بيك چيچ جائيں گے:cm.agm@jubileegeneral.com.pk

شيئر ہولڈر/ جوائنٹ شيئر ہولڈر کانام
رجسٹر ڈایڈریس
شيئرز كى تعداداور فوليونمبر
CNIC نمبر(کاپی منسلک کرنی ہو گی)
اضافی معلومات اور دیگرمنسلک دستاویزات (کاربوریٹ ادارے،
کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)

میں/ہم بہاں پوشل ہیلٹ کے ذریعے مندر جہ ذیل قرار دادوں کے حوالے سے میرا / اپنا ووٹ دیتے ہوئے ذیل میں مناسب باکس پرنگ مارک کے ذریعے اپنی رضامندی یا مخالف کااظہار کرتے ہیں(مناسب طور پر حذف کریں)

میں/ہم قرار دادوں سے انفاق نہیں کرنے (مخالفت)	میں/ہم قرار دادوں سے سے متفق ہیں (انفاق)	عمومی شیئر زکی تعداد جن کے لیے ووٹ دیا	قرار دادول کی تفصیل اور نوعیت	سیریل نمبر	
			کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 199 کی تعمیل میں اس قرار داد پر غور و خوص اور منظوری ، جس کے تحت جو بلی جزل و نڈو ٹکافل آپریشنز کے لیے سرماید کاریوں کی منظوری دی جائے گی، جن ہے آپریشز ڈفنڈ کے ذریعے 8.5 ملین ہرایک کے لیے ہرایک کے لیے خفض ہوں گے ، تاکہ چیراٹ پیکیٹنگ لمیٹلڈ (CPPL)، چراف سیمنٹ کمپنی لمیٹلڈ (CPCL)، میران بینک کمپنیز کے لیئلڈ (MEBL)، انٹریشنل اسٹیلز لمیٹلڈ (ISL)، الدوی ایٹڈ کمپنیز کے عمومی شیئرزی خریداری جائے گیا ہے۔	(i) 1	
			پرتین سال کے دوران ایک یازیادہ اقساط میں مکمل ہوگ۔ کمپنی کے میں نیجنگ ڈائریکٹر (چیف ایگرنہ کشیو) کو بہال اس سلسلے میں وہ تمام اقد امات اٹھانے کامجاز بنایا جاتا ہے جو مذکورہ بالاسرایہ کاریوں کے لیے ضروریات کٹیسل اور متعلقہ کہنیوں کے عبوری شیئرز کی خریداری کے لیے مطلوب ہوں گی۔	(ii)	
			ممبران کو کمپنی کی سالانہ رپورٹ کی ترسیل QR کے حامل کو ڈاور ویب لنگ کے ذریعے کرنے پرغور اورمنظور کی دینا، شیئر مولڈرز کو اس کی اطلاع اجلاس کے نوٹس کے ذریعے کی جائے گی۔	2	

نوڻس

۔ با نشاط طور پر مکمل کر دہ پوشل بیلٹ چیئر میں جناب آر. ذاکر محمود صاحب کو بھیجتے ہوں گے ،معرف جو بلی جزل انشورنس میٹن کمیٹرند جو بلی انشور نس ہاؤں آئی آئی کی پیندر میگر روڈ ، کر اپنی بذرید ای میل: cm.agm@jubikegeneral.com.pk

2- يوسل بيك فارم كساته CNIC كى كانى منسلك كرير-

3- پوشل بیك فار مز 241 پریل 2023 یا قبل چیئر مین گوموصول دو نے چاہئیں۔ تاخیرے موصول دو نے والے بیك چیئر میں در چیر کو دو نئگ میں شال نہیں کیا جائے گا۔

بیپر کووو ننگ میں کیا جائے گا۔ شیکر ہولڈرکے دستخط 4۔ پوشل بیک پر موجو دوستخط CNIC پر موجو دستخط جیسے ہونے جائئیں۔

۔ ۔ ۔ نامکمل، غیر دستوط شدہ غلطہ میں شدہ بھٹے ہوئے، کلڑے کئے ہوئے اور بلا ضرورت زیادہ تحریر کر دہ بیاٹ بیپر منسوخ کئر صائم س گر